Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.05.2011г. №162
О финансировании муниципальной целевой программы «Основные  мероприятия на 2011 год по реализации городской молодежной и семейной политики» во II и III квартале 2011 года

На основании Устава муниципального образования город Ковров, в соответствии с п. 1 ст. 74 БК РФ и п. 3 ст. 9 решения Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010г. №328 «О бюджете г.Коврова на 2011г.», рассмотрев представление главы города от 17.05.2011г. №01-11/944, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Администрации г. Коврова направить бюджетные ассигнования по муниципальной целевой программе «Основные мероприятия на 2011 год по реализации городской молодежной и семейной политики» во II и III квартале 2011 года на следующие мероприятия:

1.  Организация трудоустройства подростков и молодежи в

каникулярный период, организация работы Агентства по

200 000 руб.

трудоустройству молодежи при МОУДОД ДЮЦ «Гелиос».

Исполнитель - МОУДОД ДЮЦ «Гелиос» (раздел 1, п. 2)

2. Организация участия во всероссийской акции

25 000 руб.

«Театры Москвы – Детям России!» (раздел 2, п.1)

3. Организация и проведение мероприятий в рамках Дня

50 000 руб.

молодежи  (раздел 2, п. 1, раздел 3 п.8)

Итого на сумму:

275 000 руб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официальною опубликования.
Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава муниципального образования город Ковров В.Р.Кауров